[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ХИСЛАВИЧСКИЙ  РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от  01 сентября 2020 г. №  604-р
Об утверждении членов Общественного совета муниципального образования «Хиславичский  район» Смоленской области
В соответствии с Положением об Общественном совете муниципального образования «Хиславичский  район» Смоленской области, утвержденным решением Хиславичского районного Совета депутатов от 27.12.2016 № 48:

1. Утвердить членами Общественного совета муниципального образования «Хиславичский  район» Смоленской области следующих лиц:

	Мазуркову

Валентину Ивановну
	-  не работает, пенсионер

	Хацкову

Надежду Алексеевну

	- МБУДО  «Хиславичская ДШИ», преподаватель

2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Администрации муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области в сети «Интернет» (http://hislav@.admin-smolensk.ru/).

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Глава муниципального образования
«Хиславичский район»

Смоленской области                                                                             А.В. Загребаев
Визирование правового акта
	Отп. 1 экз. – в дело

Исп.: Т.В. Ущеко
«_____» ____________ 2020 г.

	  Разослать: прокуратура-1, общественный совет-2

Визы:

Т.В. Ущеко                                       ___________          «_____» __________________2020 г.